
Продажа

2-к.квартира, 54 м², 1/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 15, к 1

 руб. 4 900 000



Продам 2х комнатную квартиру г.Домодедово,
мкр. Южный, ул. Курыжова, д.15, корп.1
1й этаж 17ти этажного панельного дома.
Общей площадью 54,3 кв.м., жилой площадю
30,2 кв.м., комнаты изолированные 17,9 и 12,3
кв.м., кухня 9,5 кв.м.
Санузел раздельный. Квартира светлая и
теплая. Домофон, интернет, кабельное ТВ.
Спокойные и порядочные соседи. Чистый
ухоженый подъезд.
Вся развитая инфраструктура микрорайона в
шаговой доступности: парковая зона, школа,
детские сады, магазины, аптеки, кафе, салоны
красоты, просторная парковка и т.д.
Отличное транспортное сообщение: рядом
остановка городского транспорта до города
Домодедово, до ж/д станции «Взлетная», до
г.Москва ( ст. метро Домодедовская и м.
Кантемировская без пробок).
аптеки, кафе, салоны красоты, просторная
парковка и т.д.
Отличное транспортное сообщение: рядом
остановка городского транспорта до города
Домодедово, до ж/д станции «Взлетная», до
г.Москва ( ст. метро Домодедовская и м.
Кантемировская без пробок).



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2014 г.
Общая площадь: 54 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 9.5 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: нет Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Корпус дома: 1 Тип дома: панельный


